UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /SGTVT-VP               Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2022

V/v hưởng ứng Chiến dịch Giờ

Trái đất năm 2022

   Kính gửi:

 - Trưởng các phòng thuộc Sở;

 - Giám đốc các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

 Theo Văn bản số 183/SCT-QLNL ngày 15/02/2022 của Sở Công thương

về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2022;

nhằm nâng cao nhận thức tiết kiệm năng lượng, bảo vệ môi trường và góp phần

ứng phó với biến đổi khí hậu, Giám đốc Sở Giao thông vận tải yêu cầu Trưởng

các phòng thuộc Sở, Giám đốc các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở triển khai

thực hiện một số nội dung sau:

 1. Truyên truyền, phổ biến đến toàn thể công chức, viên chức, người lao

động về hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2022 (kèm theo Văn bản số

563/BCT-TKNL ngày 09/02/2022 của Bộ Công thương).

 2. Vận động công chức, viên chức, người lao động tại cơ quan, đơn vị và

người dân thực hiện tắt đèn điện và các thiết bị điện không cần thiết vào thời

gian diễn ra Sự kiện Tắt đèn điện hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2022.

 Thời gian diễn ra Sự kiện Tắt đèn điện từ 20 giờ 30 phút đến 21 giờ

30 phút, Thứ bảy, ngày 26 tháng 3 năm 2022.

 3. Nhằm đảm bảo công tác phòng, chống dịch COVID-19 và đảm bảo an

toàn, sức khỏe cộng đồng trong thời gian diễn ra Chiến dịch Giờ Trái đất năm

2022, đề nghị các phòng thuộc Sở, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở tăng cường

hoạt động tuyên truyền theo hình thức trực tuyến trên website hoặc treo băng

rôn, khẩu hiệu tại cơ quan, đơn vị, không tổ chức các sự kiện tập trung đông

người.

 Yêu cầu Trưởng các phòng thuộc Sở, Giám đốc các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở triển khai tham gia hưởng ứng để Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2022

đạt hiệu quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Anh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T14:52:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Hùng Vinh<vinhph@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T14:56:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<tuanla@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T15:12:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T15:13:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T15:14:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!